

Nordkapp med «Arctic Express»



Turkode 1805
Avreise: 30 juni
11 dager

En eventyr-reise til Midnattsolens rike er ingen dårlig betegnelse på denne turen. Gode og uforglemmelige opplevelser står i kø!

Dag 1 Hjemsted – Stockholm – Helsingfors

Vi bringer dere i buss til Stockholm og om bord i en flott Finlandsferge. Her nyter vi skjærgårdsutfarten i Stockholm, spiser god mat og sover i gode senger før vi ankommer Helsingfors.

Dag 2 Helsingfors og «Arctic Express»



Frokost om bord. Deretter skal vi oppleve mange av Helsingfors' severdigheter sammen med en lokalguide. Arkitektoniske mesterverk fra forskjellige epoker, parker og museer står på programmet. Vi lar oss alltid imponere av denne skandinaviske byen fordi den også har en del trekk som kommer lenger øst fra. På ettermiddagen koser vi oss i et

moderne sentrum, og Helsingforsbesøket avsluttes med en felles middag.

Deretter skal vi kjøre tog fra sørlige Finland til Lappland. På den drøye 700 km lange turen kjører toget gjennom fruktbare naturlandskap, tykke skoger og forbi tallrike sjøer. Toget har egen soveavdeling med moderne og gode sovekupéer.

Dag 3 Rovaniemi - Saariselkä



Vi ankommer Rovaniemi, Lapplands hovedstad, tidlig på formiddagen for en god frokost. Deretter kjører vi ca 8 km nordover til Polarsirkelen som er og har en av Finlands største turistattraksjoner, Julenissens landsbyverksted. Vi kjører videre på Ishavsveien, Finn 4, og kommer etter hvert fram til Saariselkä og vårt hotell,

Lapland Hotel Riekkonlinna. Middag og overnatting.

Dag 4 Saariselkä – Inaresjøen -Honningsvåg

Frokost på hotellet. Vi kjører videre langs Inaresjøen, samenes hellige sjø, til den finsk-norske grensa. Første by på norsk side er Karasjøk. Ferden videre går over tundraen til Lakselv og langs Porsangerfjorden til Nordkapp-øya Magerøy. Her er også vårt hotell, Scandic hotell Magerøy i Honningsvåg.

Middag serveres på hotellet, og så er vi klare for turens høydepunkt: Nordkapp-besøk. Den viktigste attraksjonen er Nordkappsklippen med utsiktsplattformen, og i tillegg har Besøkssenteret mye å tilby.

Dag 5 Honningsvåg – Alta

Etter en sein kveld har vi også sein avgang til Alta. Vi nyter en god frokost før vi på sein formiddag legger ut på dagens etappe. I Alta skal vi bo på Thon Hotell som også sørger for gode måltider og gode senger.

Dag 6 Alta – Tromsø

Vi kjører langs E-6 mot Tromsø og opplever mye vakker natur. Underveis skal vi over 2 korte fergestrekninger som heter Olderdalen – Lyngseidet og Svensby – Breivikeidet. Vel framme i Tromsø sjekker vi inn på Hotell Scandic Grand. Middag og frokost serveres på hotellet.

Dag 7 Tromsø – Narvik

Frokost på hotellet. Deretter skal vi ha omvisning i Tromsø med en lokalguide før ferden går videre langs Balsfjorden til Narvik. Hotellet vårt heter Scandic Narvik.

Dag 8 Narvik – Mo i Rana

Frokost på hotellet. Etter en drøy time på veien skal vi igjen ta en ferge, denne gang fra Skarberget til Bognes. På vei mot sør over Saltfjellet skal vi igjen passere Polarsirkelen. Vi passerer Fauske og kommer til Mo i Rana og vårt gode hotell Scandic Meyergården. Middag og overnatting.

Dag 9 Mo i Rana – Trondheim

Frokost på hotellet. I dag er målet vårt Radisson Blu Royal Garden i Trondheim, et flott hotell i en fin by. Beliggenheten er idyllisk ved Nidelven. Vi får et hyggelig opphold i trøndernes hovedstad, og underveis er det mye å se og høre. Middag og overnatting.

Dag 10 Trondheim

Frokost på hotellet. Vi skal vi nyte trøndernes hovedstad med rusleturer rundt i byen, kanskje besøke Nidarosdomen på egenhånd og eventuelt bli med bussen på en «Bli kjent-tur» i Trondheim. Middag og overnatting

Dag 11 Trondheim - Hjemsted

Etter frokost starter hjemreisen. Denne gangen har vi tenkt å kjøre over Dovre og følge E-6 videre sørover. Vi finner gode rasteplasser underveis, og med hodet fullt av gode minner går tiden hjem fort.

Pris: Kr 14900,- Enkelstromstillegg: Kr 3750,-

Prisen inkluderer:

Rundreise med buss
8 hotellovernattinger
Ferge Stockholm - Helsingfors
1 fergeovernatting
«Arctic Express» Helsingfors - Rovaniemi
1 togovernatting
Nordkappopplegg med entreer
Sightseeing i Helsingfors, Tromsø og Trondheim
Norske ferger som beskrevet
9 middager
9 frokoster